

Haugaard Entreprenør Service ApS
Bordingvej 30, 7441 Bording

CVR-nr. 39 31 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Kurt Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugaard Entreprenør Service ApS Bordingvej 30 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 31 77 61 Stiftet: 7. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Haugaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S, Siefert's Plads 5, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.921 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.920.560	1.499.875
1 Personaleomkostninger	-1.144.145	-1.042.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.754	-71.089
Driftsresultat	620.661	385.960
Andre finansielle indtægter	0	208
Øvrige finansielle omkostninger	-3.715	-12.252
Resultat før skat	616.946	373.916
2 Skat af årets resultat	-136.430	-90.214
Årets resultat	480.516	283.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	480.516	283.702
Disponeret i alt	480.516	283.702

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.046	286.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.046</u>	<u>286.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>646.046</u>	<u>406.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.269	120.527
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.218
Periodeafgrænsningsposter	79.933	142.089
Tilgodehavender i alt	<u>450.202</u>	<u>294.834</u>
Likvide beholdninger	<u>545.890</u>	<u>302.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.092</u>	<u>597.007</u>
Aktiver i alt	<u>1.642.138</u>	<u>1.003.279</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.163.747	683.231
	Egenkapital i alt	<u>1.213.747</u>	<u>733.231</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	58.400	73.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.400</u>	<u>73.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.002	93.809
	Selskabsskat	51.030	0
	Anden gæld	274.959	103.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.991	197.048
	Gældsforpligtelser i alt	<u>369.991</u>	<u>197.048</u>
	Passiver i alt	<u>1.642.138</u>	<u>1.003.279</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.025.857	970.578
Pensioner	83.447	53.544
Andre omkostninger til social sikring	34.841	18.704
	<u>1.144.145</u>	<u>1.042.826</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.030	67.782
Årets regulering af udskudt skat	-14.600	22.432
	<u>136.430</u>	<u>90.214</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	327.361	250.000
Tilgang i årets løb	395.528	149.361
Afgang i årets løb	0	-72.000
Kostpris 31. december	722.889	327.361
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.089	0
Årets afskrivninger	-125.754	-41.089
Af- og nedskrivninger 31. december	-166.843	-41.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december	556.046	286.272
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	683.231	0
Årets overførte overskud eller underskud	480.516	283.702
Overkurs ved emission	0	399.529
	1.163.747	683.231
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370 t.kr.	
Goodwill	90 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 38 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.